
 

1 
 

 
 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
 
VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul 
diritto agli studi universitari”; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 828 prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 
 
VISTO il bando di concorso per n.1 premio di laurea “Rotary Club Europa Milano” anno 
2022 emanato con D.Dir. n. 11447 prot. n. 255910 del 07/11/2022; 
 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale nel sopra citato bando è stato 
indicato “Rotary Club Europa Milano” anziché “Rotary Club Milano Europa”; 
 
 

 DECRETA 
 
Di modificare l’intitolazione del bando di concorso D.Dir. n. 11447 prot. n. 
255910 del 07/11/2022, citato in premessa, nel seguente modo: “Rotary Club 
Milano Europa” anziché “Rotary Club Europa Milano”. 
 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni in esso contenute. 
 
Milano, 21/11/2022 

Il Dirigente 
Research,Innovation and  

Corporate Relations Division  
dott. Federico Colombo 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 

 
Titolo III Classe 12.17 
 
UOR ARCID 

RESEARCH, 
INNOVATION AND 
CORPORATE 
RELATIONS DIVISION 
 
Il Dirigente 

 


		2022-11-22T10:53:40+0100
	FEDERICO COLOMBO




